
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  de Lor e n
- ESTADO DE SAO PAULO -

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

« P C R T A R I A NS 2,456 =

0 Senhor CARLOS EUGÍNIO nARCCNDES t Prefeito Hunî  
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi - 
das por Leit

R E S O L V E  :

Conceder ao Sr. PEDRO CASSIHIRO RAQUEL, Fiscal , 
padrão "n**, lotado na Assessoria de Engenharia da Prefeitura' 
nunicipal, 6 (seis) dias de licença para tratamento de saude, 
a partir do dia 14/7/75, conforme pedido feito em requerimen
to protocolado sob o nS 2209, de 22 de julho de 1975, que re
cebeu o seguinte despachos "Deferido", face à informação do 
Setor de Pessoal,

Registre-se e cumpra-se.
P.n. de Lorena, 24 de julho de 1975,

= CARLOS
as P r e f

CONDES 
ipai *

Registrada no Livro íróprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipai aos 24 de julho de 1975,

s= MARIA EUNICE MACHADO COELHO « 
^Encarregada do Setor de Serviços Gerais»


